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Flowfast Cleaner 
Opis: 

Flowfast Cleaner to bezbarwny, transparentny product czyszczący na baize metakrylanu metylu (MMA). 

Cechy produktu: 

• Łatwy w użyciu – produkt jednokomponentowy 

• Duża wydajność 

Przeznaczenie: 

• Do wygładzania powierzchni wykonanych przy użyciu zapraw i powłok z linii Flowfast 

• Jako środek czyszczący do narzędzi używanych przy aplikacji materiałów na bazie MMA 

Opakowania: 

Flowfast Cleaner dostępny jest w opakowaniach 20 kg i 50 kg. 

Przechowywanie: 

Materiał zachowuje swoje właściwości przez min. 6 miesięcy od daty produkcji (na opakowaniu) pod warunkiem 

przechowywania w suchym miejscu, w fabrycznie zamkniętych pojemnikach w temperaturach od +5°C do +30°C. 

Produkt należy chronić przed przemrożeniem i bezpośrednim nasłonecznieniem. 

Cechy fizyczne: 

Wygląd Bezbarwna, transparentna ciecz 

Zawartość części stałych ~100% 

Gęstość (wg. PN-EN ISO 2811) ~0,94 kg/dm3 

Aplikacja: 

Narzędzia można zmywać bezpośrednio w pojemniku z produktem. W przypadku użytkowania w celu wygładzenia 

powłok i zapraw na bazie materiałów Flowfast, powierzchnię narzędzia roboczego (np. pacy stalowej) należy 

delikatnie zwilżyć środkiem Flowfast Cleaner. W przypadku przeschnięcia narzędzia w trakcie pracy, proces należy 

powtórzyć. 

Czyszczenie: 

Flowfast Cleaner może być użytkowany wielokrotnie pod warunkiem przechowywania i transportu w szczelnie 

zamkniętym, oryginalnym opakowaniu. W trakcie użytkowania i wielokrotnego kontaktu z pozostałościami żywic lub 

katalizatorów, w pojemniku może pojawić się osad lub utwardzone zabrudzenia w postaci płatków. Przechowywanie 

w wysokich temperaturach zwiększa tempo pojawiania się osadu. Mocno zanieczyszczony produkt należy zutylizować 

w formie utwardzonej. W tym celu należy dodać pozostałą, ciekłą część materiału do nieutwardzonych pozostałości 

żywicy Flowfast (wymieszanej z katalizatorem) i pozostawić do utwardzenia.  
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BHP: 

Flowfast Cleaner jest materiałem bezrozpuszczalnikowym, jednak o charakterystycznym zapachu. Należy zapewnić 

odpowiednią wentylację pomieszczeń, w których prowadzona jest aplikacja produktów. Używać odpowiedniej 

odzieży roboczej, środków ochrony oczu oraz dróg oddechowych. Zawsze przed użyciem materiału należy zapoznać 

się z jego Kartą Charakterystyki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zawarte w Karcie Produktu dane techniczne, zalecenia i instrukcje dotyczące użytkowania, składowania i eksploatacji produktu podane zostały w oparciu o posiadaną przez Flowcrete Polska Sp. z o.o. (dalej „Flowcrete”) 
wiedzę, doświadczenie i odzwierciedlają najlepszy znany na dany moment sposób korzystania z opisywanego materiału. Biorąc pod uwagę występowanie czynników niezależnych od producenta, takich jak różnice w jakości 
poszczególnych podłoży, narzędzi i innych materiałów pomocniczych, zmienne warunki pogodowe czy rzetelność wykonania oraz dbałość o prawidłową eksploatację, nie stosowanie się do zapisów zawartych w 
niniejszej Karcie Produktu oraz odpowiednich, pisemnych zaleceń wydanych przez upoważnionych przedstawicieli Flowcrete, nie może stanowić podstawy do ponoszenia odpowiedzialności przez Flowcrete. Należy zawsze 
stosować się do aktualnie obowiązujących norm i zasad sztuki budowlanej, a także zasad bezpieczeństwa, higieny i ochrony zdrowia zgodnie z informacjami zawartymi w odpowiednich kartach charakterystyki oraz na 
opakowaniach poszczególnych produktów. Niniejsza Karta Produktu zastępuje wszystkie wcześniejsze jej wersje. W celu uzyskania aktualnych Kart Produktów zalecane jest skontaktowanie się z przedstawicielem Flowcrete. 


